
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа села Бирофельд» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  02.08.2021 г.                           с. Бирофельд                            № 255 

об утверждении 

годового календарного 

графика на 2021-2022учебный год. 

в МКОУ «СОШ с. Бирофельд» 

 

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с началом нового 

2021-2022 учебного года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1.Утвердить годовой календарный учебный график МКОУ «СОШ с. 

Бирофельд» на 2021-2022 учебный год в соответствии с приложением. 

 

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор муниципального казенного  

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная  

школа села Бирофельд»                                                                          Е.Н. Беляева 

 

 

 
 


		2022-02-19T19:45:33+1000
	с.Бирофельд
	Беляева Елена Наумовна
	Я являюсь автором этого документа




